3 NIU MANDIL DESCARTABLE CELESTE
- S/M

4.00 12.00

1 NIU ESPARADRAPO PLASTICO - 3M 6.00 6.00
1 BX CAMPO CELESTE NORMAL - S/M

CAMPO X15
3.50 3.50

3 NIU GUANTE QUIRURGICO 7.5 - HID
MED UN PAR

2.00 6.00

OP. GRAVADAS: S/ 400.42
IGV: S/ 72.08

TOTAL A PAGAR: S/ 472.50

Son: Cuatrocientos setenta y dos con 50/100 Soles

Código Hash: hhJbx0G0CqiToRjlT12m0XkAXJo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 472.5
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a